
   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 сентября 2023 года   с. Осиновка     № 27  

                                                                                                                            

Об индексации заработной платы 

  

Руководствуясь частью 3 статьи 133 ТК РФ,  на основании Устава Осиновского 

сельского поселения 

муниципальный комитет  Осиновского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

1) Произвести индексацию заработной платы работников администрации 

Осиновского сельского поселения согласно штатного расписания в размере 

5,5  процентов с 01 октября 2023 года. 

 

 

 

 

 

 
 

 

Глава  

Осиновского сельского поселения                                               Н.А.Волошина 

 

 
 

 

 
 

 


